

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bain Innovation P/S**

**Kristen Bernikows Gade 1, 1105 Copenhagen K**

**Company reg. no. 37 08 77 26**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 July 2025.

---

**Hans Henrik Beck**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## **Company information**

---

<b>The company</b>	Bain Innovation P/S Kristen Bernikows Gade 1 1105 Copenhagen K
	Company reg. no. 37 08 77 26 Established: 15 September 2015 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024
<b>Board of directors</b>	Diane Fernandes, Chairman of the Board Domenico Azzarello, Member of the Board Hans Henrik Beck, Member of the Board
<b>Executive board</b>	Hans Henrik Beck, Managing Director Guy Brusselmans, Director
<b>General partner</b>	Bain & Company Denmark Komplementar ApS
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Bain & Company Denmark P/S

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The principal activities are to provide management consulting services as well as any other business incidental thereto.

### **Unusual circumstances**

The company has in the financial year received a tax-free group contribution amounted to t.DKK 19.239.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

The gross profit for the year totals t.DKK 20.780 against t.DKK 18.856 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK -9.628 against t.DKK -7.313 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

### *Financial resources*

The ultimate parent company Bain & Company Inc. has in support letter of 11 March 2025 given commitment to support the company, so that the company's normal business activities will continue and the capital resources are intact until 1. January 2026.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>20.780</b>	<b>18.856</b>
3 Staff costs	-30.477	-26.155
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-1	-22
<b>Operating profit</b>	<b>-9.698</b>	<b>-7.321</b>
Income from investment in subsidiarie	0	-99
Other financial income	70	107
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-9.628</b>	<b>-7.313</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-9.628	-7.313
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-9.628</b>	<b>-7.313</b>

**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	2
Total property, plant, and equipment	0	2
<b>Total non-current assets</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	3.173	0
Other receivables	67	191
Total receivables	3.240	191
Cash and cash equivalents	3.208	3.772
<b>Total current assets</b>	<b>6.448</b>	<b>3.963</b>
<b>Total assets</b>	<b>6.448</b>	<b>3.965</b>

**Balance sheet at 31 December**

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	510	510
Retained earnings	-5.930	-15.541
<b>Total equity</b>	<b>-5.420</b>	<b>-15.031</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	0	5.400
Total long term liabilities other than provisions	0	5.400
Payables to group enterprises	0	3.811
Other payables	11.868	9.785
Total short term liabilities other than provisions	11.868	13.596
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>11.868</b>	<b>18.996</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>6.448</b>	<b>3.965</b>

- 1 Support letter**
- 2 Unusual circumstances in the annual report**
- 4 Related parties**

**Statement of changes in equity**

---

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	510	-15.541	-15.031
Retained earnings for the year	0	-9.628	-9.628
Capital contribution	0	19.239	19.239
	<b>510</b>	<b>-5.930</b>	<b>-5.420</b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 1. Support letter

The ultimate parent company Bain & Company, Inc. has in a support letter of 11 March 2025 given commitment to support the company, so that the company's normal business activities will continue and the capital resources are intact until 1 January 2026.

### 2. Unusual circumstances in the annual report

The company has in the financial year received a tax-free group contribution amounted to t.DKK 19.239.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>3. Staff costs</b>		
Salaries and wages	29.536	24.914
Pension costs	732	956
Other costs for social security	<u>209</u>	<u>285</u>
	<b><u>30.477</u></b>	<b><u>26.155</u></b>
Average number of employees	<u>15</u>	<u>18</u>

### 4. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of Bain & Company Denmark Holding ApS, Kirsten Bernikows Gade 1., 1105 Copenhagen, Denmark.

Bain & Company Denmark Holding ApS is a wholly owned subsidiary of Bain & Company Denmark, LLC, USA.

Bain & Company Denmark, LLC is a wholly owned subsidiary of Bain & Company Inc., USA, which is the ultimate parent company.